ＪＡところ

令和３年４月２７日

お客様 各位

                       ＪＡところ 金融共済課

大型連休中のＡＴＭ取扱い

及び自動車事故時等の連絡先について

日頃よりＪＡバンク・ＪＡ共済をご利用頂き、厚くお礼申し上げます。

大型連休のＡＴＭ取扱いは、下記の通りとなりますのでお知らせ致します。

記

○ ⇒ 利用可  × ⇒ 利用休止

4/29

（木）

4/30

（金）

5/1

（土）

5/2

（日）

5/3

（月）

5/4

（火）

5/5

（水）

5/6

（木）

5/7

（金）

5/8

（土）

セブン

銀行等
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ｊ Ａ × ○ × × × × × 〇 ○ ×

常  呂

厚生病院
× 〇 × × × × × 〇 〇 ×

※セブン銀行等提携ＡＴＭは、下記の時間にご利用いただけます。

・午前８時 ～ 午後９時（所定の手数料がかかる場合があります）

万が一、自動車事故等が発生した場合は下記まで連絡願います。

《自動車事故等の場合には》

○ＪＡ共済事故受付センター  ０１２０－２５８－９３１

《レッカー移動や故障時の応急対応が必要な場合には》

〇ＪＡ共済サポートセンター  ０１２０－０６３－９３１

万が一、キャッシュカード等を紛失した場合は下記まで連絡願います。

〇ＪＡバンク（カード盗難・紛失等）の連絡先  ０１２０－９４４－９０４

○金融共済課長補佐携帯    ０９０－８９０５－０５９０